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60m, Männer 22.01.2022 / 14:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 71 Peer Lukas 1997 GER Weseler TV 7,39
2 40 Küppers Timo 1999 GER Rumelner TV 7,47
3 41 Küppers Robin 1994 GER Rumelner TV 7,63
4 55 Schulz Rainer 1968 GER Weseler TV 9,49

Hochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 22.01.2022 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80

1,83 1,86 1,96

1 (2) 14 Zeisel David 2002 GER DJK SG Tackenberg 1,74
- - - - - - - O - O O XXX

2 (4) 70 Haupt Marcel 1979 GER Weseler TV 1,56
O O O XXO O XXX

Weitsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 22.01.2022 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 14 Zeisel David 2002 GER DJK SG Tackenberg 6,12
x x 5,83 5,91 6,12 x

2 (4) 71 Peer Lukas 1997 GER Weseler TV 5,65
5,65 5,43 5,58 x 5,60 5,44

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 29 14 53 71

60m, Frauen 22.01.2022 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 25 Hoffmann Jana 2002 GER LAV Oberhausen 8,31
2 68 Gühnemann Lea 2000 GER Weseler TV 8,73

60m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 22.01.2022 / 11:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

69 Lingen Katja 2002 GER Weseler TV abg. -/II

Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 22.01.2022 / 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 68 Gühnemann Lea 2000 GER Weseler TV 4,76
4,65 4,76 4,59 x 3,55 4,51

2 (7) 23 Tysiak Julia 1991 GER LAV Oberhausen 4,41
4,39 x x x x 4,41

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 23 68 18 30 22 50 26 20 56
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60m, Männliche Jugend U20 22.01.2022 / 14:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 72 König Mewes 2003 GER Weseler TV 7,39 1./II
2 53 Wagner David 2004 GER VFL Repelen 7,53 2./II
3 63 Sensken Hendrik 2004 GER Weseler TV 7,63 1./I
4 64 Bur Matthias 2003 GER Weseler TV 7,66 2./I
5 62 Schumann Jonah 2004 GER Weseler TV 7,85 3./I
6 65 Rothkopf Tim 2004 GER Weseler TV 7,86 3./II

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 22.01.2022 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 53 Wagner David 2004 GER VFL Repelen 9,53
2 64 Bur Matthias 2003 GER Weseler TV 9,60

Hochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 22.01.2022 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80

1,83 1,86 1,96

1 (1) 62 Schumann Jonah 2004 GER Weseler TV 1,86
- - - - - - - - - - - O -
- O XXX

2 (3) 53 Wagner David 2004 GER VFL Repelen 1,59
O O XO O O XO XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 22.01.2022 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 29 Grunden Matz 2004 GER LAZ Rhede 6,48
6,22 6,13 6,45 6,48 5,93 6,34

2 (2) 53 Wagner David 2004 GER VFL Repelen 6,23
5,87 5,96 5,96 5,76 5,58 6,23

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 29 14 53 71

60m, Weibliche Jugend U20 22.01.2022 / 13:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 50 Berninger Anna-Lena 2004 GER TuS Xanten 8,05 1./II
2 30 Dangelmaier Enie 2003 GER LAZ Rhede 8,30 2./II
3 20 Bollendonk Melanie 2004 GER Kevelaerer SV 8,33 1./I
4 22 Janowitz Berit 2004 GER Kevelaerer SV 8,58 2./I
5 46 Gossens Nila 2004 GER SV Sonsbeck 8,75 3./I

67 Hülser Maja 2003 GER Weseler TV abg. -/II

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 22.01.2022 / 11:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 50 Berninger Anna-Lena 2004 GER TuS Xanten 9,70 1./II
2 67 Hülser Maja 2003 GER Weseler TV 10,02 2./II
3 56 Peters Julika 2004 GER Weseler TV 10,19 3./II
4 18 Jasinski Marie 2004 GER Kevelaerer SV 10,84 1./I
5 46 Gossens Nila 2004 GER SV Sonsbeck 11,60 2./I
6 22 Janowitz Berit 2004 GER Kevelaerer SV 11,70 3./I
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Hochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 22.01.2022 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61

1 (1) 30 Dangelmaier Enie 2003 GER LAZ Rhede 1,58
- - O - O - O O O XXX

2 (3) 22 Janowitz Berit 2004 GER Kevelaerer SV 1,46
O O O XO O XXX

3 (4) 26 Terhardt Fiona 2003 GER LAZ Rhede 1,46
- O XO O XXO XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 22.01.2022 / 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 30 Dangelmaier Enie 2003 GER LAZ Rhede 5,69
5,63 x 5,67 x 5,54 5,69

2 (2) 50 Berninger Anna-Lena 2004 GER TuS Xanten 4,97
4,79 4,82 4,89 4,97 x 4,71

3 (3) 56 Peters Julika 2004 GER Weseler TV 4,90
4,44 4,42 4,90 4,89 4,73 4,79

4 (4) 22 Janowitz Berit 2004 GER Kevelaerer SV 4,89
4,89 x 4,67 3,09 4,41 4,52

5 (5) 20 Bollendonk Melanie 2004 GER Kevelaerer SV 4,79
4,79 4,72 4,74 4,62 4,62 x

6 (8) 18 Jasinski Marie 2004 GER Kevelaerer SV 4,36
4,31 4,29 4,36 x x 4,30

7 (9) 26 Terhardt Fiona 2003 GER LAZ Rhede 4,19
4,07 4,11 4,19 x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 23 68 18 30 22 50 26 20 56

60m, Männliche Jugend U18 22.01.2022 / 13:30
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 7 weitere Zeitschnellste (q) für Zeitläufe, um 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 33 Behne Justus 2006 GER LC Adler Bottrop 7,81 Q
2 35 Behne Constantin 2006 GER LC Adler Bottrop 7,82 q
3 66 Miebach Malte 2006 GER Weseler TV 7,89 q

7,882
4 43 Schwich Lukas 2005 GER SV Sonsbeck 8,00 q

60m, Männliche Jugend U18 22.01.2022 / 13:32
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 7 weitere Zeitschnellste (q) für Zeitläufe, um 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 31 Venhues Niklas 2005 GER LAZ Rhede 7,34 Q
2 37 Meller Niklas 2006 GER LC Adler Bottrop 7,96 q
3 45 Reinders Fynn 2005 GER SV Sonsbeck 8,44 q
4 15 Burau Benedikt 2006 GER Kevelaerer SV 8,97

60m, Männliche Jugend U18 22.01.2022 / 13:34
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 7 weitere Zeitschnellste (q) für Zeitläufe, um 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 52 Hylla Timo 2006 GER VFL Repelen 7,67 Q
2 34 Stricker Jonah 2006 GER LC Adler Bottrop 7,89 q

7,885
3 48 Weber Kevin 2006 GER SV Sonsbeck 8,10 q



Regionshallenmeisterschaften M/F - U18
Rhede, Besagroup-Sportpark, 22.01.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 24.01.2022 18:15:45 mit Track and Field 3.1.0.5480 lizenziert für LVN Region Nord Seite 4 von 6

60m, Männliche Jugend U18 22.01.2022 / 14:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 31 Venhues Niklas 2005 GER LAZ Rhede 7,33 1./II
2 52 Hylla Timo 2006 GER VFL Repelen 7,70 2./II
3 33 Behne Justus 2006 GER LC Adler Bottrop 7,82 3./II
4 35 Behne Constantin 2006 GER LC Adler Bottrop 7,87 4./II
5 34 Stricker Jonah 2006 GER LC Adler Bottrop 7,88 1./I
6 66 Miebach Malte 2006 GER Weseler TV 7,95 5./II
7 37 Meller Niklas 2006 GER LC Adler Bottrop 7,99 2./I
8 43 Schwich Lukas 2005 GER SV Sonsbeck 8,02 3./I
9 48 Weber Kevin 2006 GER SV Sonsbeck 8,12 4./I

10 45 Reinders Fynn 2005 GER SV Sonsbeck 8,45 5./I

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 22.01.2022 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 45 Reinders Fynn 2005 GER SV Sonsbeck 11,01

Hochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 22.01.2022 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80

1,83 1,86 1,96

1 (5) 48 Weber Kevin 2006 GER SV Sonsbeck 1,40
O - XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 22.01.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 52 Hylla Timo 2006 GER VFL Repelen 5,82
5,36 5,52 5,65 5,80 5,71 5,82

2 43 Schwich Lukas 2005 GER SV Sonsbeck 5,34
5,25 5,24 5,21 x x 5,34

3 66 Miebach Malte 2006 GER Weseler TV 5,32
4,80 4,77 5,32 5,14 5,15 5,28

4 15 Burau Benedikt 2006 GER Kevelaerer SV 4,72
4,08 4,36 x 4,63 4,67 4,72

5 45 Reinders Fynn 2005 GER SV Sonsbeck 4,62
4,40 4,07 x 4,42 4,48 4,62

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 45 66 15 52 43

60m, Weibliche Jugend U18 22.01.2022 / 13:00
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 7 weitere Zeitschnellste (q) für Zeitläufe, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 57 Gonzalez Rodriguez Amira
Maria

2005 GER Weseler TV 8,41 Q

2 39 Irlich Luise 2006 GER LC Adler Bottrop 9,01 q
3 38 Lorenz Sara 2005 GER LC Adler Bottrop 9,39
4 60 Kutschereiter Alea Jasmine 2006 GER Weseler TV 9,40
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60m, Weibliche Jugend U18 22.01.2022 / 13:02
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 7 weitere Zeitschnellste (q) für Zeitläufe, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 21 Grandt Aleshanee 2006 GER Kevelaerer SV 8,80 Q
2 59 Schiebeler Lucy 2005 GER Weseler TV 8,81 q

8,810
3 44 Kluckow Kyra 2006 GER SV Sonsbeck 8,87 q
4 36 Plöger Annika 2005 GER LC Adler Bottrop 9,28 q

60m, Weibliche Jugend U18 22.01.2022 / 13:04
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 7 weitere Zeitschnellste (q) für Zeitläufe, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 28 Stumpen Lene 2005 GER LAZ Rhede 8,30 Q
2 58 Kammerknecht Viivi 2007 GER Weseler TV 8,31 q
3 51 Henschel Lia 2006 GER VFL Repelen 8,81 q

8,802
4 54 Langer Svea 2006 GER VFL Repelen 9,06 q

60m, Weibliche Jugend U18 22.01.2022 / 14:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 28 Stumpen Lene 2005 GER LAZ Rhede 8,23 1./II
2 58 Kammerknecht Viivi 2007 GER Weseler TV 8,34 2./II
3 57 Gonzalez Rodriguez Amira

Maria
2005 GER Weseler TV 8,48 3./II

4 59 Schiebeler Lucy 2005 GER Weseler TV 8,81 4./II
5 51 Henschel Lia 2006 GER VFL Repelen 8,89 1./I
6 39 Irlich Luise 2006 GER LC Adler Bottrop 8,99 2./I
7 54 Langer Svea 2006 GER VFL Repelen 9,06 3./I
8 21 Grandt Aleshanee 2006 GER Kevelaerer SV 9,12 5./II
9 36 Plöger Annika 2005 GER LC Adler Bottrop 9,24 4./I

44 Kluckow Kyra 2006 GER SV Sonsbeck abg. -/I

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 22.01.2022 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 28 Stumpen Lene 2005 GER LAZ Rhede 9,45
2 44 Kluckow Kyra 2006 GER SV Sonsbeck 10,06
3 49 Heekeren Maxima 2006 GER SV Sonsbeck 10,34

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 22.01.2022 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61

1 (2) 61 Hendricks Muriel 2006 GER Weseler TV 1,55
O O O XO O XO XXO XO XXX

2 (5) 47 Noack Lilli 2005 GER SV Sonsbeck 1,43
- O XO O XXX

3 (6) 49 Heekeren Maxima 2006 GER SV Sonsbeck 1,43
- O XO XO XXX
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 22.01.2022 / 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 28 Stumpen Lene 2005 GER LAZ Rhede 5,04
4,73 4,95 4,98 4,89 5,04 4,71

2 57 Gonzalez Rodriguez Amira
Maria

2005 GER Weseler TV 4,95

4,54 4,81 4,59 4,57 4,63 4,95
3 58 Kammerknecht Viivi 2007 GER Weseler TV 4,85

3,99 4,85 x 4,70 x x
4 21 Grandt Aleshanee 2006 GER Kevelaerer SV 4,68

4,68 x x 4,08 x x
5 51 Henschel Lia 2006 GER VFL Repelen 4,58

4,49 4,38 4,52 x 4,58 4,36
6 61 Hendricks Muriel 2006 GER Weseler TV 4,57

4,00 4,57 4,45 4,32 4,45 4,53
7 49 Heekeren Maxima 2006 GER SV Sonsbeck 4,53

4,50 4,45 4,51 4,38 4,52 4,53
8 59 Schiebeler Lucy 2005 GER Weseler TV 4,45

4,09 x 4,44 4,38 4,45 4,27
9 47 Noack Lilli 2005 GER SV Sonsbeck 4,21

4,21 4,09 4,16
10 60 Kutschereiter Alea Jasmine 2006 GER Weseler TV 4,09

4,09 4,09 3,81
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 21 60 47 28 49 58 59 61 51 57
Legende
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen abg...Abgemeldet
Q...qualifiziert über Platzierung q...qualifiziert über Zeit


